

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

JKSO:
Miesto: Radnica Topoľčany

KS:
Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DOM-LUK s.r.o.

IČO: 51830264
IČ DPH: SK2120813475

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Oldřich Chvojka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 17 415,62 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | | | |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 20 898,74 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|----------------------------------|----------|----------------------------------|----------|
| Dátum a podpis: 28.11.2022, v.r. | Pečiatka | Dátum a podpis: 24.11.2022, v.r. | Pečiatka |
|----------------------------------|----------|----------------------------------|----------|

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Miesto: Radnica Topoľčany

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

17 415,62

20 898,74

1 Sociálne zariadenia - ženy

8 123,39

9 748,07

2 Sociálne zariadenia - muži

9 292,23

11 150,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

1 - Sociálne zariadenia - ženy

JKSO:

Miesto: Radnica Topoľčany

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

IČO:

51830264

IČ DPH:

SK2120813475

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 123,39

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | | | |

Cena s DPH

v EUR

9 748,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

1 - Sociálne zariadenia - ženy

Miesto:

Radnica Topoľčany

Dátum:

15. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 123,39

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 342,29 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 69,94 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 1 033,79 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 154,47 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 84,09 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 5 309,01 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 402,10 |
| 713 - Izolácie tepelné | 9,14 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 268,55 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 336,38 |
| 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety | 1 293,65 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 90,00 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 246,30 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 238,14 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 527,73 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 240,37 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 1 568,36 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 27,69 |
| 784 - Maľby | 60,60 |
| M - Práce a dodávky M | 472,09 |
| 21-M - Elektromontáže | 472,09 |

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

1 - Sociálne zariadenia - ženy

Miesto: Radnica Topoľčany

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 123,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 342,29

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

69,94

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 346244353 | Obmurovka záchodovej nádržky z tvárníc YTONG a malty, hrúbky 50 mm | m2 | 2,850 | 24,54 | 69,94 |
| | VV | | "nádržka geberit" | | | | |
| | VV | | 1,500*0,950*2 | | 2,850 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,850 | | |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 033,79

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 612403399 | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy | m2 | 3,084 | 12,91 | 39,81 |
| | VV | | 20,560*0,150 | | 3,084 | | |
| 3 | K | 612460122 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou | m2 | 45,448 | 2,21 | 100,44 |
| | VV | | 18,816+26,632 | | 45,448 | | |
| 4 | K | 612460231 | Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm | m2 | 26,632 | 9,72 | 258,86 |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | 2,330*2,000*2 | | 9,320 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 11,916 | | |
| | VV | | 0,920*2,000*2 | | 3,680 | | |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 7,458 | | |
| | VV | | 0,930*2,000*2 | | 3,720 | | |
| | VV | | 1,180*2,000*2 | | 4,720 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 7,258 | | |
| | VV | | Súčet | | 26,632 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|------|--------|
| 5 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením | m2 | 18,816 | 8,75 | 164,64 |
| 6 | K | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 18,816 | 2,26 | 42,52 |
| 7 | K | 612460221 | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm | m2 | 18,816 | 8,67 | 163,13 |
| | VV | | 1,240*1,200*2 | | 2,976 | | |
| | VV | | 2,330*1,200*2 | | 5,592 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 8,568 | | |
| | VV | | 0,920*1,200*2 | | 2,208 | | |
| | VV | | 1,240*1,200*2 | | 2,976 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 5,184 | | |
| | VV | | 0,930*1,200*2 | | 2,232 | | |
| | VV | | 1,180*1,200*2 | | 2,832 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 5,064 | | |
| | VV | | Súčet | | 18,816 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|-------|--------|-------|
| 8 | K | 631312141 | Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 0,210 | 165,00 | 34,65 |
| | VV | | 5,260*0,200*0,200 | | 0,210 | | |

| | | | | | | | |
|----|----|--------------|--|----|-------|-------|--------|
| 9 | K | 632001051 | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 5,127 | 0,61 | 3,13 |
| 10 | M | 585520008700 | Penetračný náter CEMIX Estrich, podlahový, 10 kg | kg | 5,127 | 5,85 | 29,99 |
| 11 | K | 632450290 | Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 10 mm | m2 | 5,127 | 13,41 | 68,75 |
| 12 | K | 632450417 | Cementový poter CEMIX, ozn. 030, triedy CT-C30-F6, hr. 40 mm | m2 | 5,127 | 24,94 | 127,87 |
| | VV | | 1,240*2,330 | | 2,889 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 2,889 | | |
| | VV | | 0,920*1,240 | | 1,141 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 1,141 | | |
| | VV | | 0,930*1,180 | | 1,097 | | |
| | VV | | Súčet | | 5,127 | | |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 154,47

| | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 13 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 5,127 | 5,02 | 25,74 |
| 14 | K | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 5,127 | 4,84 | 24,81 |
| 15 | K | 965041341 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, škvarebetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t | m3 | 0,256 | 60,00 | 15,36 |
| | VV | | 5,127*0,050 | | 0,256 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 965081712 | Búranie dlažieb keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t | m2 | 5,127 | 2,47 | 12,66 |
| | VV | | 1,240*2,330 | | 2,889 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,889 | | |
| | VV | | 0,920*1,240 | | 1,141 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 1,141 | | |
| | VV | | 0,930*1,180 | | 1,097 | | |
| | VV | | Súččet | | 5,127 | | |
| 17 | K | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 0,76 | 2,28 |
| 18 | K | 971033541 | Vybúranie otvorov v murive teh. hr. do 300 mm, - 1,87500t | m3 | 0,600 | 80,00 | 48,00 |
| | VV | | "nádržka geberit" | | | | |
| | VV | | 1,500*1,000*0,200*2 | | 0,600 | | |
| | VV | | Súččet | | 0,600 | | |
| 19 | K | 974031144 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t | m | 20,560 | 4,04 | 83,06 |
| | VV | | 1,500 "zvislá kanalizácia | | 1,500 | | |
| | VV | | 2,230+0,920+0,930+0,500*2+1,180 "vodovod | | 6,260 | | |
| | VV | | 2,000*3+1,500*3 "elektroinštalácie | | 10,500 | | |
| | VV | | 1,500+0,200+0,600 "kúrenie | | 2,300 | | |
| | VV | | Súččet | | 20,560 | | |
| 20 | K | 974042575 | Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 200 mm, -0,08800t | m | 5,260 | 20,00 | 105,20 |
| | VV | | 2,230+0,920+1,180+0,930 "vodorovná kanalizácia | | 5,260 | | |
| 21 | K | 978013141 | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 25,714 | 1,02 | 26,23 |
| | VV | | 1,240*1,640*2 | | 4,067 | | |
| | VV | | 2,330*1,640*2 | | 7,642 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 11,709 | | |
| | VV | | 0,920*1,640*2 | | 3,018 | | |
| | VV | | 1,240*1,640*2 | | 4,067 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,085 | | |
| | VV | | 0,930*1,640*2 | | 3,050 | | |
| | VV | | 1,180*1,640*2 | | 3,870 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 6,920 | | |
| | VV | | Súččet | | 25,714 | | |
| 22 | K | 978059531 | Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 26,632 | 4,39 | 116,91 |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | 2,330*2,000*2 | | 9,320 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 11,916 | | |
| | VV | | 0,920*2,000*2 | | 3,680 | | |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,458 | | |
| | VV | | 0,930*2,000*2 | | 3,720 | | |
| | VV | | 1,180*2,000*2 | | 4,720 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,258 | | |
| | VV | | Súččet | | 26,632 | | |
| 23 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 4,840 | 15,61 | 75,55 |
| 24 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 43,560 | 0,51 | 22,22 |
| | VV | | 4,84*9 "Prepočítané koeficientom množstva | | 43,560 | | |
| 25 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,840 | 11,58 | 56,05 |
| 26 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 48,400 | 1,30 | 62,92 |
| | VV | | 4,84*10 "Prepočítané koeficientom množstva | | 48,400 | | |
| 27 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 4,840 | 47,00 | 227,48 |
| 28 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 84,09 |
| 29 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,106 | 39,93 | 84,09 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 5 309,01 |
| D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 402,10 |
| 30 | K | 711211501 | Jednozlož. hydroizolačná hmota, hydroizolácia vodorovná | m2 | 5,127 | 7,98 | 40,91 |
| 31 | K | 711212501 | Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá | m2 | 26,632 | 9,66 | 257,27 |
| 32 | M | 247710007700 | Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií | m | 39,660 | 2,18 | 86,46 |
| | VV | | 2,330*2+1,240*2 | | 7,140 | | |
| | VV | | 0,920*2+1,230*2 | | 4,300 | | |
| | VV | | 0,930*2+1,180*2 | | 4,220 | | |
| | VV | | 2,000*4*3 | | 24,000 | | |
| | VV | | Súččet | | 39,660 | | |
| 33 | M | 585860001200 | Tmel silikónový PCI Silcofug E acetátový, transparentný, farebný | l | 0,660 | 26,46 | 17,46 |
| | VV | | 0,330*2 | | 0,660 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|-----|--------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 34 | K | 998711202 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 2,70 | 0,00 |
| D 713 | | | Izolácie tepelné | | | | 9,14 |
| 35 | K | 713482111 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 2,300 | 3,27 | 7,52 |
| | VV | | "napojenie vyk.telesa a zasekanie potrubia | | | | |
| | VV | | 1,500+0,200+0,600 | | 2,300 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,300 | | |
| 36 | M | 283310001500 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 2,346 | 0,69 | 1,62 |
| | VV | | 2,3*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva | | 2,346 | | |
| 37 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | | 1,40 | 0,00 |
| D 721 | | | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 268,55 |
| 38 | K | 721140802 | Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t | m | 8,360 | 6,60 | 55,18 |
| 39 | K | 721171109 | Potrubie z PVC - U odpadové ležadlá hrdlové D 110x2, 2 | m | 5,260 | 21,23 | 111,67 |
| | VV | | 2,230+0,920+1,180+0,930 "vodorovná kanalizácia | | 5,260 | | |
| 40 | K | 721171724 | Potrubie z rúr, odpadné pripojné DN 110 | m | 1,600 | 40,00 | 64,00 |
| | VV | | 0,800*2 | | 1,600 | | |
| 41 | K | 721173205 | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 | m | 1,500 | 10,68 | 16,02 |
| | VV | | 1,500 | | 1,500 | | |
| 42 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 1,000 | 3,45 | 3,45 |
| 43 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 2,000 | 5,10 | 10,20 |
| 44 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 8,360 | 0,96 | 8,03 |
| | VV | | 5,260+1,600+1,500 | | 8,360 | | |
| | VV | | Súčet | | 8,360 | | |
| 45 | K | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 1,10 | 0,00 |
| D 722 | | | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 336,38 |
| 46 | K | 722130801 | Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t | m | 11,670 | 2,78 | 32,44 |
| | VV | | 8,870+2,800 | | 11,670 | | |
| | VV | | Súčet | | 11,670 | | |
| 47 | K | 722172622 | Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna flex DN 20,0x2,8 | m | 8,870 | 18,54 | 164,45 |
| | VV | | 2,330*2+1,180*2+0,930+0,920 | | 8,870 | | |
| 48 | K | 722172621 | Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch | m | 2,800 | 15,56 | 43,57 |
| | VV | | 0,800*2+0,600*2 | | 2,800 | | |
| 49 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 1,000 | 17,85 | 17,85 |
| 50 | M | 5514100501 | Nástenka pre ventily 1/2 | ks | 2,000 | 3,15 | 6,30 |
| 51 | K | 722290215 | Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100 | m | 11,670 | 4,89 | 57,07 |
| | VV | | 11,670 | | 11,670 | | |
| 52 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 11,670 | 1,26 | 14,70 |
| 53 | K | 998722202 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 0,75 | 0,00 |
| D 725 | | | Zdravotechnika - zariad. predmety | | | | 1 293,65 |
| 54 | K | 725110815 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie | súb. | 2,000 | 10,46 | 20,92 |
| 55 | K | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb. | 1,000 | 5,79 | 5,79 |
| 56 | K | 725810811 | Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t | ks | 2,000 | 1,83 | 3,66 |
| | VV | | "wc " | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| 57 | K | 725820810 | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t | súb. | 1,000 | 4,23 | 4,23 |
| 58 | K | 725820812 | Demontáž a spätná montáž hygienických doplnkov a konzol, -0,0026t | súb. | 4,000 | 4,20 | 16,80 |
| | VV | | "osviežovač vzduchu, mydlo, papier" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 4,000 | | |
| 59 | K | 725860820 | Demontáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety umývadla, drezy, práčky jednoduchých - 0,00085 t | ks | 1,000 | 1,51 | 1,51 |
| | VV | | "umývadlo" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 1,000 | | |
| 60 | K | 725119411 | Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej, vrátane zasekaného (vstavaného) splachovacieho systému | ks | 2,000 | 65,20 | 130,40 |
| 61 | M | 5513005463 | WC zostava so splachovacou nádržkou, GEBERIT | ks | 2,000 | 385,00 | 770,00 |
| 62 | K | 725219401 | Montáž umývadla na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry | súb. | 1,000 | 35,64 | 35,64 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 63 | M | 6420136680 | Umývadlo keramické, biela | ks | 1,000 | 85,00 | 85,00 |
| 64 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb. | 2,000 | 7,78 | 15,56 |
| | | | "výtokové armatúry k stojankovej batérii" | | | | |
| | | | 2 | | 2,000 | | |
| 65 | M | 5514100500 | Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový 1/2" | ks | 2,000 | 4,50 | 9,00 |
| 66 | K | 725829601 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 1,000 | 14,52 | 14,52 |
| 67 | M | 551450003900 | Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA | ks | 1,000 | 59,00 | 59,00 |
| 68 | K | 725 pc | Montáž kúpeľňových zrkadiel, vrátane demontáže starých | súb. | 1,000 | 8,46 | 8,46 |
| 69 | M | 6420150530 | Zrkadlo, 450x550 mm | ks | 1,000 | 95,00 | 95,00 |
| 70 | K | 725869301 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 | ks | 1,000 | 8,16 | 8,16 |
| 71 | M | 551620005800 | Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT | ks | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 72 | K | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | | 0,30 | 0,00 |
| | D | 734 | Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | 90,00 |
| 73 | K | 734200821 | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t | ks | 2,000 | 3,15 | 6,30 |
| 74 | K | 734209112 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 1,000 | 3,43 | 3,43 |
| 75 | K | 734209122 | Montáž závitovej armatúry, priame regulačné skrútkovanie do G 1/2 | ks | 1,000 | 4,56 | 4,56 |
| 76 | M | 141110008800 | Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0. | m | 2,300 | 7,70 | 17,71 |
| | | | "napojenie vyk.telesa a zasekanie potrubia | | | | |
| | | | 1,500+0,200+0,600 | | 2,300 | | |
| | | | Súčet | | | 2,300 | |
| 77 | M | 551054010301 | Hlavica ručná termostatická, pre termostatické ventily, ktoré nie sú opatrené termostatickou hlavickou | ks | 1,000 | 26,00 | 26,00 |
| 78 | M | 551054010405 | Priame regulačné skrútkovanie, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30°C | ks | 1,000 | 12,00 | 12,00 |
| 79 | M | 551054060103 | Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, Rp 1/2" x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru, s kužel. tesnením | ks | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 80 | K | 998734203 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | | 0,30 | 0,00 |
| | D | 735 | Ústredné kúrenie, vykurov. telesa | | | | 246,30 |
| 81 | K | 735221811 | Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 do 3m s počtom prameňov registra 1, -0,00799t | ks | 3,000 | 5,67 | 17,01 |
| 82 | K | 735154150 | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm | ks | 1,000 | 51,83 | 51,83 |
| 83 | M | 484530068000 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE | ks | 1,000 | 175,90 | 175,90 |
| 84 | K | 735191905 | Ostatné opravy vykurovacích telies, odvodušenie telesa | ks | 1,000 | 1,05 | 1,05 |
| 85 | K | 735191910 | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 0,360 | 0,52 | 0,19 |
| | | | 0,400*0,900 | | 0,360 | | |
| 86 | K | 735494811 | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 0,360 | 0,88 | 0,32 |
| 87 | K | 998735202 | Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 1,65 | 0,00 |
| | D | 763 | Konštrukcie - drevostavby | | | | 238,14 |
| 88 | K | 763135010 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela | m2 | 5,118 | 46,53 | 238,14 |
| | | | 1,240*2,330 | | 2,889 | | |
| | | | 1,230*0,920 | | 1,132 | | |
| | | | 0,930*1,180 | | 1,097 | | |
| | | | Súčet | | | 5,118 | |
| 89 | K | 998763401 | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m | % | | 0,60 | 0,00 |
| | D | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 527,73 |
| 90 | K | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 3,000 | 22,10 | 66,30 |
| 91 | M | 549150000600 | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELLI | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 92 | M | 611610000500 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštna, povrch fólia M30, 1/2 presklenie, SAPELLI | ks | 3,000 | 129,00 | 387,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| P | | | Poznámka k položke: _x000d_ | | | | |
| | | | Elegant praktik, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa. | | | | |
| 93 | K | 766664916 | Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel | ks | 3,000 | 4,81 | 14,43 |
| 94 | K | 998766202 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 0,80 | 0,00 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždíc | | | | 240,37 |
| 95 | K | 771575620 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300 x 600 mm | m2 | 5,127 | 20,37 | 104,44 |
| | VV | | 1,240*2,330 | | 2,889 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,889 | | |
| | VV | | 0,920*1,240 | | 1,141 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 1,141 | | |
| | VV | | 0,930*1,180 | | 1,097 | | |
| | VV | | Súččet | | 5,127 | | |
| 96 | M | 597740003500 | Dlaždice keramické SANDSTONE PLUS, kalibrované, lxxvhr 298x598x10 mm, farba okrová, RAKO | m2 | 5,230 | 25,99 | 135,93 |
| | VV | | 5,127*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 5,230 | | |
| 97 | K | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 3,90 | 0,00 |
| D 781 | | | Dokončovacie práce a obklady | | | | 1 568,36 |
| 98 | K | 781445126 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm | m2 | 26,632 | 30,34 | 808,01 |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | 2,330*2,000*2 | | 9,320 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 11,916 | | |
| | VV | | 0,920*2,000*2 | | 3,680 | | |
| | VV | | 1,240*2,000*2 | | 4,960 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,458 | | |
| | VV | | 0,930*2,000*2 | | 3,720 | | |
| | VV | | 1,180*2,000*2 | | 4,720 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,258 | | |
| | VV | | Súččet | | 26,632 | | |
| 99 | M | 597640001800 | Obkladačky keramické CONCEPT, lxxvhr 298x598x10 mm, farba svetlo béžová, RAKO | m2 | 27,165 | 27,99 | 760,35 |
| | VV | | 26,632*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 27,165 | | |
| 100 | K | 998781202 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 2,20 | 0,00 |
| D 783 | | | Dokončovacie práce - nátery | | | | 27,69 |
| 101 | K | 783201811 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním | m2 | 1,816 | 1,35 | 2,45 |
| | VV | | 0,200*(0,600+1,970*2)*2 | | 1,816 | | |
| | VV | | Súččet | | 1,816 | | |
| 102 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 1,816 | 6,51 | 11,82 |
| 103 | K | 783226100 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 1,816 | 3,43 | 6,23 |
| 104 | K | 783601814 | Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí troj a viac výplňových | m2 | 0,420 | 2,39 | 1,00 |
| | VV | | 0,600*2,000*0,350 | | 0,420 | | |
| 105 | K | 783624300 | Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmenením | m2 | 0,420 | 14,74 | 6,19 |
| D 784 | | | Maľby | | | | 60,60 |
| 106 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 18,816 | 0,86 | 16,18 |
| 107 | K | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 11,028 | 0,90 | 9,93 |
| | VV | | 0,600*1,970*5 | | 5,910 | | |
| | VV | | 1,180*0,930 | | 1,097 | | |
| | VV | | 0,920*1,230 | | 1,132 | | |
| | VV | | 2,330*1,240 | | 2,889 | | |
| | VV | | Súččet | | 11,028 | | |
| 108 | K | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 18,816 | 1,50 | 28,22 |
| | VV | | 1,240*1,200*2 | | 2,976 | | |
| | VV | | 2,330*1,200*2 | | 5,592 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 8,568 | | |
| | VV | | 0,920*1,200*2 | | 2,208 | | |
| | VV | | 1,240*1,200*2 | | 2,976 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 5,184 | | |
| | VV | | 0,930*1,200*2 | | 2,232 | | |
| | VV | | 1,180*1,200*2 | | 2,832 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 5,064 | | |
| | VV | | Súččet | | 18,816 | | |
| 109 | M | 246260009700 | Farba maliarska Primalex POLAR interiérová, oteruvzdorná s vysokou belosťou, balenie 15 kg | kg | 2,070 | 1,79 | 3,71 |
| 110 | M | 246260000600 | Farba maliarska V-2073 Farmal ideál 1006, vodou riediteľná, 7 kg, CHEMOLAK | kg | 1,882 | 1,36 | 2,56 |
| P | | | Poznámka k položke: _x000d_ | | | | |
| | | | 7,000kg | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|--------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | 472,09 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 472,09 |
| 111 | K | 210 dem 1 | Demontáž starého vedenia, svietidiel - zásuviek - elektromontáže | set | 1,000 | 20,79 | 20,79 |
| 112 | K | 210 pm01 | Podružný materiál - spojky, úchyty, pásky, hmoždinky | súb. | 1,000 | 26,00 | 26,00 |
| 113 | K | 210010002 | Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou | m | 14,920 | 1,30 | 19,40 |
| 114 | M | 3450704000 | Rúrka TXM 20mm | m | 14,920 | 0,35 | 5,22 |
| 115 | K | 210010015 | Rúrka ohybná elektroinštalačná | m | 18,420 | 1,08 | 19,89 |
| 116 | M | 3457100330 | trubka FXP 32mm | m | 18,420 | 1,00 | 18,42 |
| 117 | K | 210010335 | Montáž krabice KO 68 bez zapojenia | ks | 2,000 | 1,04 | 2,08 |
| 118 | M | 345064100 | Krabica KO 68 bez zapoj | ks | 2,000 | 0,20 | 0,40 |
| 119 | K | 210010336 | Montáž krabice KO 68 so zapojením | ks | 3,000 | 5,62 | 16,86 |
| 120 | M | 345064101 | Krabice KO 68 so zapoj | ks | 3,000 | 0,20 | 0,60 |
| 121 | K | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 20,000 | 1,16 | 23,20 |
| 122 | K | 2101102P1 | Montáž vypínača č. 1 - tlačítko | ks | 3,000 | 3,82 | 11,46 |
| 123 | M | 34533120P1 | Vypínač č. 1 | ks | 3,000 | 5,50 | 16,50 |
| 124 | K | 210203051 | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu | ks | 3,000 | 12,64 | 37,92 |
| 125 | M | 348057174 | LED panel 600X600MM | ks | 3,000 | 59,00 | 177,00 |
| 126 | K | 210800146 | Kábel medený uložený pevne CYKY - J 450/750 V 3x1,5 | m | 18,420 | 0,87 | 16,03 |
| | VV | | "svietidlá" | | | | |
| | VV | | (2,330+0,920)*2 | | 6,500 | | |
| | VV | | (1,230+1,180)*2 | | 4,820 | | |
| | VV | | 3,550*2 | | 7,100 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 18,420 | | |
| | VV | | Súčet | | 18,420 | | |
| 127 | M | 341110000700 | Kábel medený CYKY - j 3x1,5 mm2 | m | 18,420 | 0,75 | 13,82 |
| 128 | K | 210800147 | Kábel medený uložený pevne CYKY - J 450/750 V 3x2,5 | m | 14,920 | 0,97 | 14,47 |
| | VV | | (2,330+0,920)*2 | | 6,500 | | |
| | VV | | (1,230+1,180)*2 | | 4,820 | | |
| | VV | | 3,600 | | 3,600 | | |
| | VV | | Súčet | | 14,920 | | |
| 129 | M | 341110000800 | Kábel medený CYKY - j 3x2,5 mm2 | m | 14,920 | 1,20 | 17,90 |
| 130 | K | 210960951 | Demontáž - vypínač -0,00015 t | ks | 3,000 | 2,83 | 8,49 |
| 131 | K | 210964302 | Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t | ks | 3,000 | 1,88 | 5,64 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

2 - Sociálne zariadenia - muži

JKSO:

Miesto: Radnica Topoľčany

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

IČO:

51830264

IČ DPH:

SK2120813475

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 292,23

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

11 150,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

2 - Sociálne zariadenia - muži

Miesto: Radnica Topoľčany

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 292,23

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 527,24 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 34,97 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 1 146,64 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 245,21 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 100,42 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 6 209,60 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 424,48 |
| 713 - Izolácie tepelné | 9,14 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 443,42 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 399,56 |
| 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety | 1 780,61 |
| 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. | 90,03 |
| 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | 246,55 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 271,60 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 527,73 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 273,64 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 1 649,49 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 27,69 |
| 784 - Maľby | 65,66 |
| M - Práce a dodávky M | 555,39 |
| 21-M - Elektromontáže | 555,39 |

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Radnica na Námestí M.R. Štefánika Topoľčany

Objekt:

2 - Sociálne zariadenia - muži

Miesto: Radnica Topoľčany

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

9 292,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 527,24

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

34,97

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 346244353 | Obmurovka záchodovej nádržky z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 50 mm | m2 | 1,425 | 24,54 | 34,97 |
| | vv | | "nádržka geberit" | | | | |
| | vv | | 1,500*0,950 | | 1,425 | | |
| | vv | | Súčet | | 1,425 | | |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 146,64

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 612403399 | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy | m2 | 3,858 | 12,91 | 49,81 |
| | vv | | 25,720*0,150 | | 3,858 | | |
| 3 | K | 612460122 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou | m2 | 48,362 | 2,21 | 106,88 |
| | vv | | 28,010+20,352 | | 48,362 | | |
| 4 | K | 612460231 | Vnúťorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm | m2 | 28,010 | 9,72 | 272,26 |
| | vv | | 1,550*2,000*2 | | 6,200 | | |
| | vv | | 1,660*2,000*2 | | 6,640 | | |
| | vv | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 10,476 | | |
| | vv | | 1,600*2,000*2 | | 6,400 | | |
| | vv | | 1,530*2,000*2 | | 6,120 | | |
| | vv | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 10,156 | | |
| | vv | | 0,940*2,000*2 | | 3,760 | | |
| | vv | | 1,200*2,000*2 | | 4,800 | | |
| | vv | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 7,378 | | |
| | vv | | Súčet | | 28,010 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|------|--------|
| 5 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 20,352 | 8,75 | 178,08 |
| 6 | K | 612460121 | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 20,352 | 2,26 | 46,00 |
| 7 | K | 612460221 | Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm | m2 | 20,352 | 8,67 | 176,45 |
| | vv | | 1,550*1,200*2 | | 3,720 | | |
| | vv | | 1,660*1,200*2 | | 3,984 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 7,704 | | |
| | vv | | 1,600*1,200*2 | | 3,840 | | |
| | vv | | 1,530*1,200*2 | | 3,672 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 7,512 | | |
| | vv | | 0,940*1,200*2 | | 2,256 | | |
| | vv | | 1,200*1,200*2 | | 2,880 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 5,136 | | |
| | vv | | Súčet | | 20,352 | | |

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|-------|--------|-------|
| 8 | K | 631312141 | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách | m3 | 0,337 | 165,00 | 55,61 |
| | vv | | 8,420*0,200*0,200 | | 0,337 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 9 | K | 632001051 | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 5,837 | 0,61 | 3,56 |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|-------|------|-------|
| 10 | M | 585520008700 | Penetračný náter CEMIX Estrich, podlahový, 10 kg | kg | 5,837 | 5,85 | 34,15 |
|----|---|--------------|--|----|-------|------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 11 | K | 632450290 | Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 10 mm | m2 | 5,837 | 13,41 | 78,27 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 12 | K | 632450417 | Cementový poter CEMIX, ozn. 030, triedy CT-C30-F6, hr. 40 mm | m2 | 5,837 | 24,94 | 145,57 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|--|----|--|--------------|--|--------|--|--|
| | vv | | 1,550*1,660 | | 2,573 | | |
| | vv | | -0,490*0,400 | | -0,196 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 2,377 | | |
| | vv | | 1,600*1,530 | | 2,448 | | |
| | vv | | -0,340*0,340 | | -0,116 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 2,332 | | |
| | vv | | 0,940*1,200 | | 1,128 | | |
| | vv | | Medzisúčet | | 1,128 | | |
| | vv | | Súčet | | 5,837 | | |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 245,21

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|-------|
| 13 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 5,837 | 5,02 | 29,30 |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|-------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 5,837 | 4,84 | 28,25 |
| 15 | K | 965041341 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,6000t | m3 | 0,303 | 60,00 | 18,18 |
| | VV | | 6,069*0,050 | | 0,303 | | |
| 16 | K | 965081712 | Búranie dlažieb keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,0200t | m2 | 5,837 | 2,47 | 14,42 |
| | VV | | 1,550*1,660 | | 2,573 | | |
| | VV | | -0,490*0,400 | | -0,196 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 2,377 | | |
| | VV | | 1,600*1,530 | | 2,448 | | |
| | VV | | -0,340*0,340 | | -0,116 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 2,332 | | |
| | VV | | 0,940*1,200 | | 1,128 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 1,128 | | |
| | VV | | Súčť | | 5,837 | | |
| 17 | K | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 0,76 | 2,28 |
| 18 | K | 971033541 | Vybúranie otvorov v murive teh. hr. do 300 mm, - 1,87500t | m3 | 0,300 | 80,00 | 24,00 |
| | VV | | "nádržka geberit" | | | | |
| | VV | | 1,500*1,000*0,200 | | 0,300 | | |
| | VV | | Súčť | | 0,300 | | |
| 19 | K | 974031144 | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t | m | 25,720 | 4,04 | 103,91 |
| | VV | | 1,500*3 "zvislá kanalizácia | | 4,500 | | |
| | VV | | 1,550+1,600*2+1,530+1,200+0,940 "vodovod | | 8,420 | | |
| | VV | | 2,000*3+1,500*3 "elektroinštalácie | | 10,500 | | |
| | VV | | 1,500+0,200+0,600 "kúrenie | | 2,300 | | |
| | VV | | Súčť | | 25,720 | | |
| 20 | K | 974042575 | Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 200 mm, -0,08800t | m | 8,420 | 20,00 | 168,40 |
| | VV | | 1,550+1,600*2+1,530+1,200+0,940 "vodorovná kanalizácia | | 8,420 | | |
| 21 | K | 978013141 | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 27,814 | 1,02 | 28,37 |
| | VV | | 1,550*1,640*2 | | 5,084 | | |
| | VV | | 1,660*1,640*2 | | 5,445 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 10,529 | | |
| | VV | | 1,600*1,640*2 | | 5,248 | | |
| | VV | | 1,530*1,640*2 | | 5,018 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 10,266 | | |
| | VV | | 0,940*1,640*2 | | 3,083 | | |
| | VV | | 1,200*1,640*2 | | 3,936 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 7,019 | | |
| | VV | | Súčť | | 27,814 | | |
| 22 | K | 978059531 | Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 28,010 | 4,39 | 122,96 |
| | VV | | 1,550*2,000*2 | | 6,200 | | |
| | VV | | 1,660*2,000*2 | | 6,640 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 10,476 | | |
| | VV | | 1,600*2,000*2 | | 6,400 | | |
| | VV | | 1,530*2,000*2 | | 6,120 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 10,156 | | |
| | VV | | 0,940*2,000*2 | | 3,760 | | |
| | VV | | 1,200*2,000*2 | | 4,800 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúčť | | 7,378 | | |
| | VV | | Súčť | | 28,010 | | |
| 23 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 4,959 | 15,61 | 77,41 |
| 24 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 44,631 | 0,51 | 22,76 |
| | VV | | 4,959*9 'Prepočítané koeficientom množstva | | 44,631 | | |
| 25 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,959 | 11,58 | 57,43 |
| 26 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 49,590 | 1,30 | 64,47 |
| | VV | | 4,959*10 'Prepočítané koeficientom množstva | | 49,590 | | |
| 27 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 4,959 | 47,00 | 233,07 |
| 28 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 100,42 |
| 29 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,515 | 39,93 | 100,42 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 6 209,60 |
| | D | 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 424,48 |
| 30 | K | 711211501 | Jednozlož. hydroizolačná hmota, hydroizolácia vodorová | m2 | 5,837 | 7,98 | 46,58 |
| 31 | K | 711212501 | Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá | m2 | 28,010 | 9,66 | 270,58 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 32 | M | 247710007700 | Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii | m | 41,220 | 2,18 | 89,86 |
| | VV | | 1,550*2+1,660*2 | | 6,420 | | |
| | VV | | 1,660*2+1,600*2 | | 6,520 | | |
| | VV | | 0,940*2+1,200*2 | | 4,280 | | |
| | VV | | 2,000*4*3 | | 24,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 41,220 | | |
| 33 | M | 585860001200 | Tmel silikónový PCI Silcofug E acetátový, transparentný, farebný | l | 0,660 | 26,46 | 17,46 |
| | VV | | 0,330*2 | | 0,660 | | |
| 34 | K | 998711202 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 2,70 | 0,00 |
| | D | 713 | Izolácie tepelné | | | | 9,14 |
| 35 | K | 713482111 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 2,300 | 3,27 | 7,52 |
| | VV | | "napojenie vyk.telesa a zasekanie potrubia | | | | |
| | VV | | 1,500+0,200+0,600 | | 2,300 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,300 | | |
| 36 | M | 283310001500 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 2,346 | 0,69 | 1,62 |
| | VV | | 2,3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva | | 2,346 | | |
| 37 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | | 1,40 | 0,00 |
| | D | 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 443,42 |
| 38 | K | 721140802 | Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t | m | 14,720 | 6,60 | 97,15 |
| 39 | K | 721171109 | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2 | m | 8,420 | 21,23 | 178,76 |
| | VV | | 1,550+1,600*2+1,530+1,200+0,940 "vodorovná kanalizácia | | 8,420 | | |
| 40 | K | 721171724 | Potrubie z rúr, odpadné prípojné DN 110 | m | 0,800 | 40,00 | 32,00 |
| | VV | | 0,800 | | 0,800 | | |
| 41 | K | 721173205 | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 | m | 5,500 | 10,68 | 58,74 |
| | VV | | 1,500*3 "zvislá kanalizácia | | 4,500 | | |
| | VV | | 1,000 "podlahový vpust | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 5,500 | | |
| 42 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 3,000 | 3,45 | 10,35 |
| 43 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 1,000 | 5,10 | 5,10 |
| 44 | K | 721213000 | Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 | ks | 1,000 | 7,69 | 7,69 |
| 45 | M | 286630024100 | Podlahový vpust HL300, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka nerez 115x115 mm, rám 123x123 mm, PP/PE | ks | 1,000 | 39,50 | 39,50 |
| | P | | Poznámka k položke: x000d Podlahový vpust DN50/75 otočný z horizontálnej až po vertikálnu polohu s izolačným tanierom, so zápchovou uzávierkou, skrátiteľným nadstavcom 34 - 73 mm, liatinovým rámkom 123 x 123 mm a liatinovou vtokovou mriežkou 115 x 115 mm | | | | |
| 46 | K | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 14,720 | 0,96 | 14,13 |
| | VV | | 8,420+0,800+5,500 | | 14,720 | | |
| | VV | | Súčet | | 14,720 | | |
| 47 | K | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 1,10 | 0,00 |
| | D | 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 399,56 |
| 48 | K | 722130801 | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t | m | 13,970 | 2,78 | 38,84 |
| | VV | | 11,170+2,800 | | 13,970 | | |
| | VV | | Súčet | | 13,970 | | |
| 49 | K | 722172621 | Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch | m | 2,800 | 15,56 | 43,57 |
| | VV | | 0,800*2+0,600*2 | | 2,800 | | |
| 50 | K | 722172622 | Potrubie z rúr plastliníkových, rúrka univerzálna flex DN 20,0x2,8 | m | 11,170 | 18,54 | 207,09 |
| | VV | | 1,550*2+1,600*2+1,530+1,200*2+0,940 | | 11,170 | | |
| | VV | | Súčet | | 11,170 | | |
| 51 | K | 72220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 1,000 | 17,85 | 17,85 |
| 52 | M | 5514100501 | Nástenka pre ventily 1/2 | ks | 2,000 | 3,15 | 6,30 |
| 53 | K | 722290215 | Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100 | m | 13,970 | 4,89 | 68,31 |
| | VV | | 13,970 | | 13,970 | | |
| 54 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 13,970 | 1,26 | 17,60 |
| 55 | K | 998722202 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 0,75 | 0,00 |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zariad. predmety | | | | 1 780,61 |
| 56 | K | 725110815 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie | súb. | 1,000 | 10,46 | 10,46 |
| 57 | K | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb. | 1,000 | 5,79 | 5,79 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 58 | K | 725810811 | Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t | ks | 2,000 | 1,83 | 3,66 |
| | VV | | "wc " | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| 59 | K | 725820810 | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t | súb. | 1,000 | 4,23 | 4,23 |
| 60 | K | 725820812 | Demontáž a spätná montáž hygienických doplnkov a konzol, -0,0026t | súb. | 4,000 | 4,20 | 16,80 |
| | VV | | "osviežovač vzduchu, mydlo, papier" | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 4,000 | | |
| 61 | K | 725860820 | Demontáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety umývadlá, drezy, práčky jednoduchých -0,00085 t | ks | 3,000 | 1,51 | 4,53 |
| | VV | | "umývadlo, pisoáre" | | | | |
| | VV | | 1+2 | | 3,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 3,000 | | |
| 62 | K | 725129201 | Montáž pisoárového záchodku z bielohto diturvitu bez splachovacej nádrže | súb. | 2,000 | 22,30 | 44,60 |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,000 | | |
| 63 | M | 6420144250 | Pisoár so senzorm GOLEM, 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, biela | ks | 2,000 | 450,00 | 900,00 |
| 64 | K | 725119411 | Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej, vrátane zasekaného (vstavaného) splachovacieho systému | ks | 1,000 | 65,20 | 65,20 |
| 65 | M | 5513005463 | WC zostava so splachovacou nádržkou, GEBERIT | ks | 1,000 | 385,00 | 385,00 |
| 66 | K | 725219401 | Montáž umývadla na skrutki do muriva, bez výtokovej armatúry | súb. | 1,000 | 35,64 | 35,64 |
| 67 | M | 6420136680 | Umývadlo keramické, biela | ks | 1,000 | 85,00 | 85,00 |
| 68 | K | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb. | 2,000 | 7,78 | 15,56 |
| | VV | | "výtokové armatúry k stojankovej batérii" | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| 69 | M | 5514100500 | Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový 1/2" | ks | 2,000 | 4,50 | 9,00 |
| 70 | K | 725829601 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 1,000 | 14,52 | 14,52 |
| 71 | M | 551450003900 | Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA | ks | 1,000 | 59,00 | 59,00 |
| 72 | K | 725 pc | Montáž kúpeľňových zrkadiel, vrátane demontáže starých | súb. | 1,000 | 8,46 | 8,46 |
| 73 | M | 6420150530 | Zrkadlo, 450x550 mm | ks | 1,000 | 95,00 | 95,00 |
| 74 | K | 725869301 | Montáž zápachovej uzavierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 | ks | 1,000 | 8,16 | 8,16 |
| 75 | M | 551620005800 | Zápachová uzavierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT | ks | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 76 | K | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | | 0,30 | 0,00 |
| 77 | K | 998725202 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 0,30 | 0,00 |
| D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | | | | 90,03 |
| 78 | K | 734200821 | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t | ks | 2,000 | 3,15 | 6,30 |
| 79 | K | 734209112 | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 1,000 | 3,44 | 3,44 |
| 80 | K | 734209122 | Montáž závitovej armatúry, priame regulačné skrútkovanie do G 1/2 | ks | 1,000 | 4,58 | 4,58 |
| 81 | M | 141110008800 | Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0 | m | 2,300 | 7,70 | 17,71 |
| | VV | | "napojenie vyk.telesa a zasekanie potrubia | | | | |
| | VV | | 1,500+0,200+0,600 | | 2,300 | | |
| | VV | | Súčet | | 2,300 | | |
| 82 | M | 551054010301 | Hlavica ručná termostatická, pre termostatické ventily, ktoré nie sú opatrené termostatickou hlavicom | ks | 1,000 | 26,00 | 26,00 |
| 83 | M | 551054010405 | Priame regulačné skrútkovanie, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30°C | ks | 1,000 | 12,00 | 12,00 |
| 84 | M | 551054060103 | Diel pripájací s možnosťou prednastavenia, Rp 1/2" x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové systavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru, s kužel. tesnením | ks | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 85 | K | 998734203 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | | 0,30 | 0,00 |
| D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | | | | | | | 246,55 |
| 86 | K | 735221811 | Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 do 3m s počtom prameňov registra 1, -0,00799t | ks | 3,000 | 5,67 | 17,01 |
| 87 | K | 735154141 | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm | ks | 1,000 | 51,83 | 51,83 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 88 | M | 484530066000 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE | ks | 1,000 | 175,90 | 175,90 |
| 89 | K | 735191905 | Ostatné opravy vykurovacích telies, odvodušenie telesa | ks | 1,000 | 1,05 | 1,05 |
| 90 | K | 735191910 | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 0,540 | 0,52 | 0,28 |
| | VV | | 0,600*0,900 | | 0,540 | | |
| 91 | K | 735494811 | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 0,540 | 0,88 | 0,48 |
| 92 | K | 998735202 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 1,65 | 0,00 |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 271,60 |
| 93 | K | 763135010 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela | m2 | 5,837 | 46,53 | 271,60 |
| | VV | | 1,550*1,660 | | 2,573 | | |
| | VV | | -0,490*0,400 | | -0,196 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,377 | | |
| | VV | | 1,600*1,530 | | 2,448 | | |
| | VV | | -0,340*0,340 | | -0,116 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,332 | | |
| | VV | | 0,940*1,200 | | 1,128 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 1,128 | | |
| | VV | | Súččet | | 5,837 | | |
| 94 | K | 998763401 | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m | % | | 0,60 | 0,00 |
| D 766 | | | Konštrukcie stolárske | | | | 527,73 |
| 95 | K | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poddržkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 3,000 | 22,10 | 66,30 |
| 96 | M | 549150000600 | Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 97 | M | 611610000500 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M30, 1/2 presklenie, SAPELI | ks | 3,000 | 129,00 | 387,00 |
| | P | | Poznámka k položke: x000d_ Elegánt praktik, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa. | | | | |
| 98 | K | 766664916 | Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel | ks | 3,000 | 4,81 | 14,43 |
| 99 | K | 998766202 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 0,80 | 0,00 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždíc | | | | 273,64 |
| 100 | K | 771575620 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm | m2 | 5,837 | 20,37 | 118,90 |
| | VV | | 1,550*1,660 | | 2,573 | | |
| | VV | | -0,490*0,400 | | -0,196 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,377 | | |
| | VV | | 1,600*1,530 | | 2,448 | | |
| | VV | | -0,340*0,340 | | -0,116 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 2,332 | | |
| | VV | | 0,940*1,200 | | 1,128 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 1,128 | | |
| | VV | | Súččet | | 5,837 | | |
| 101 | M | 597740003500 | Dlaždice keramické SANDSTONE PLUS, kalibrované, lxxvhr 298x598x10 mm, farba okrová, RAKO | m2 | 5,954 | 25,99 | 154,74 |
| | VV | | 5,837*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 5,954 | | |
| 102 | K | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 3,90 | 0,00 |
| D 781 | | | Dokončovacie práce a obklady | | | | 1 649,49 |
| 103 | K | 781445126 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm | m2 | 28,010 | 30,34 | 849,82 |
| | VV | | 1,550*2,000*2 | | 6,200 | | |
| | VV | | 1,660*2,000*2 | | 6,640 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 10,476 | | |
| | VV | | 1,600*2,000*2 | | 6,400 | | |
| | VV | | 1,530*2,000*2 | | 6,120 | | |
| | VV | | -0,600*1,970*2 | | -2,364 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 10,156 | | |
| | VV | | 0,940*2,000*2 | | 3,760 | | |
| | VV | | 1,200*2,000*2 | | 4,800 | | |
| | VV | | -0,600*1,970 | | -1,182 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 7,378 | | |
| | VV | | Súččet | | 28,010 | | |
| 104 | M | 597640001800 | Obkladačky keramické CONCEPT, lxxvhr 298x598x10 mm, farba svetlo béžová, RAKO | m2 | 28,570 | 27,99 | 799,67 |
| | VV | | 28,01*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 28,570 | | |
| 105 | K | 998781202 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | | 2,20 | 0,00 |
| D 783 | | | Dokončovacie práce - nátery | | | | 27,69 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------|--|----|--------------|--------------|-------------------|
| 106 | K | 783201811 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním | m2 | 1,816 | 1,35 | 2,45 |
| | VV | | 0,200*(0,600+1,970*2)*2 | | 1,816 | | |
| | VV | | Súčet | | 1,816 | | |
| 107 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 1,816 | 6,51 | 11,82 |
| 108 | K | 783226100 | Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 1,816 | 3,43 | 6,23 |
| 109 | K | 783601814 | Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí troj a viac výplňových | m2 | 0,420 | 2,39 | 1,00 |
| | VV | | 0,600*2,000*0,350 | | 0,420 | | |
| 110 | K | 783624300 | Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením | m2 | 0,420 | 14,74 | 6,19 |

D 784

Maľby

65,66

| | | | | | | | |
|-----|----|-----------|--|----|---------------|------|-------|
| 111 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 20,352 | 0,86 | 17,50 |
| 112 | K | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 12,059 | 0,90 | 10,85 |
| | VV | | 0,600*1,970*5 | | 5,910 | | |
| | VV | | 1,550*1,660 | | 2,573 | | |
| | VV | | 1,600*1,530 | | 2,448 | | |
| | VV | | 0,940*1,200 | | 1,128 | | |
| | VV | | Súčet | | 12,059 | | |

| | | | | | | | |
|-----|----|-----------|---|----|---------------|------|-------|
| 113 | K | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 20,352 | 1,50 | 30,53 |
| | VV | | 1,550*1,200*2 | | 3,720 | | |
| | VV | | 1,660*1,200*2 | | 3,984 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 7,704 | | |
| | VV | | 1,600*1,200*2 | | 3,840 | | |
| | VV | | 1,530*1,200*2 | | 3,672 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 7,512 | | |
| | VV | | 0,940*1,200*2 | | 2,256 | | |
| | VV | | 1,200*1,200*2 | | 2,880 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 5,136 | | |
| | VV | | Súčet | | 20,352 | | |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--|----|-------|------|------|
| 114 | M | 246260009700 | Farba maliarska Primalex POLAR interiérová, oteruvzdorná s vysokou belosťou, balenie 15 kg | kg | 2,239 | 1,79 | 4,01 |
| 115 | M | 246260000600 | Farba maliarska V-2073 Farmal ideál 1006, vodou riediteľná, 7 kg, CHEMOLAK | kg | 2,035 | 1,36 | 2,77 |

P

Poznámka k položke: _x000d_ 7,000kg

D M

Práce a dodávky M

555,39

D 21-M

Elektromontáže

555,39

| | | | | | | | |
|-----|----|------------|--|------|---------------|-------|--------|
| 116 | K | 210 dem 1 | Demontáž starého vedenia, svietidiel, zásuviek - elektromontáže | set | 1,000 | 20,79 | 20,79 |
| 117 | K | 210 pm01 | Podružný materiál - spojky, úchyty, pásky, hmoždinky | súb. | 1,000 | 26,00 | 26,00 |
| 118 | K | 210010002 | Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou | m | 20,820 | 1,30 | 27,07 |
| 119 | M | 3450704000 | Rúrka TXM 20mm | m | 20,820 | 0,35 | 7,29 |
| 120 | K | 210010015 | Rúrka ohybná elektroinštalačná | m | 34,840 | 1,08 | 37,63 |
| 121 | M | 3457100330 | trubka FXP 32mm | m | 34,840 | 1,00 | 34,84 |
| 122 | K | 210010335 | Montáž krabice KO 68 bez zapojenia | ks | 2,000 | 1,04 | 2,08 |
| 123 | M | 345064100 | Krabica KO 68 bez zapoj | ks | 2,000 | 0,20 | 0,40 |
| 124 | K | 210010336 | Montáž krabice KO 68 so zapojením | ks | 3,000 | 5,62 | 16,86 |
| 125 | M | 345064101 | Krabice KO 68 so zapoj | ks | 3,000 | 0,20 | 0,60 |
| 126 | K | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 20,000 | 1,16 | 23,20 |
| 127 | K | 2101102P1 | Montáž vypínača č. 1 - tlačítko | ks | 3,000 | 3,82 | 11,46 |
| 128 | M | 34533120P1 | Vypínač č. 1 | ks | 3,000 | 5,50 | 16,50 |
| 129 | K | 210203051 | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu | ks | 3,000 | 12,64 | 37,92 |
| 130 | M | 348057174 | LED panel 600X600MM | ks | 3,000 | 59,00 | 177,00 |
| 131 | K | 210800146 | Kábel medený uložený pevne CYKY - J 450/750 V 3x1,5 | m | 34,840 | 0,87 | 30,31 |
| | VV | | "svietidlá" | | | | |
| | VV | | 1,550*2+1,600*2 | | 6,300 | | |
| | VV | | 1,660*4+1,200*2+0,940*2 | | 10,920 | | |
| | VV | | 3,550*2 | | 7,100 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 24,320 | | |
| | VV | | "pisoáre" | | | | |
| | VV | | 3,600*2+1,660*2 | | 10,520 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 10,520 | | |
| | VV | | Súčet | | 34,840 | | |

| | | | | | | | |
|-----|----|--------------|---|----|--------|------|-------|
| 132 | M | 341110000700 | Kábel medený CYKY - j 3x1,5 mm2 | m | 34,840 | 0,75 | 26,13 |
| 133 | K | 210800147 | Kábel medený uložený pevne CYKY - J 450/750 V 3x2,5 | m2 | 20,820 | 0,97 | 20,20 |
| | VV | | 1,550*2+1,600*2 | | 6,300 | | |
| | VV | | 1,660*4+1,200*2+0,940*2 | | 10,920 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | | | 3,600 | | |
| | | | | | 3,600 | | |
| | | | Súčet | | 20,820 | | |
| 134 | M | 341110000800 | Kábel medený CYKY - j 3x2,5 mm ² | m | 20,820 | 1,20 | 24,98 |
| 135 | K | 210960951 | Demontáž - vypínač -0,00015 t | ks | 3,000 | 2,83 | 8,49 |
| 136 | K | 210964302 | Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t | ks | 3,000 | 1,88 | 5,64 |